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COMUNICADO

A comissão eleitoral do CONCAMPUS do Câmpus Jataí do IFG, designada pela portaria nº 4.769 de 02 de

setembro de 2025, torna pública a lista de coordenadores de curso aptos a votar no respetivo segmento, para a

eleição 2025, conforme listagem abaixo:

LISTA DE COORDENADORES

Nome Matrícula E-Mail

André Luiz Silva Pereira 1759119 andre.pereira@ifg.edu.br

Carlos Cezar da Silva 1192957 carlos.silva@ifg.edu.br

Carmencita Ferreira Silva Assis 1959323 carmencita.assis@ifg.edu.br

Dori Rodrigues de Souza 1095667 dori.souza@ifg.edu.br

Francielle Coelho dos Santos 2131021 francielle.santos@ifg.edu.br

Hugo Leonardo Carvalhaes Couto 1196342 hugo.couto@ifg.edu.br

Leizer Fernandes Moraes 1784413 leizer.moraes@ifg.edu.br

Mônica Maria Emerenciano Bueno 2790964 monica.bueno@ifg.edu.br

Paulo Henrique de Souza 1164692 paulo.souza@ifg.edu.br

Roney Lopes Lima 2884051 roney.lima@ifg.edu.br

William Lázaro dos Santos 1041493 william.santos@ifg.edu.br

​​​​​​​Jataí, 30 de setembro de 2025

(assinado eletronicamente)

Brener Evangelista de Lima / Discente / Matrícula nº 20231020260310

Jaff Tayllor Lourenço Resende / Técnico-Administrativo / Matrícula nº 3346906

Luciana Rezende Fernandes / Docente / Matrícula nº 1883526

Comissão Eleitoral Local, Portaria nº 4769, de 02 de setembro de 2025




	Documento assinado eletronicamente por:

